
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LX/355/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 20 grudnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 133/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

41 744 350,03

    Dochody bieżące  33 510 767,03 68 139,00 143 299,47 33 585 927,50

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 787 290,00 59 818,00 0,00 5 727 472,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  5 784 290,00 59 818,00 0,00 5 724 472,00

60016 Dochody bieżące  637 185,00 59 818,00 0,00 577 367,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

637 185,00 59 818,00 0,00 577 367,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 356,00 8 321,00 319,00 83 354,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 000,00 8 321,00 319,00 1 998,00

75095 Dochody bieżące  10 000,00 8 321,00 319,00 1 998,00

2057-02 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

10 000,00 8 321,00 0,00 1 679,00

2059-02 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 319,00 319,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 120 466,55 0,00 128 449,00 21 248 915,55

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

2 295 322,55 0,00 128 449,00 2 423 771,55

75802 Dochody bieżące  2 295 322,55 0,00 128 449,00 2 423 771,55

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  2 295 322,55 0,00 128 449,00 2 423 771,55

855 RODZINA 5 597 750,00 0,00 13 581,47 5 611 331,47

85504 WSPIERANIE RODZINY  0,00 0,00 13 581,47 13 581,47

85504 Dochody bieżące  0,00 0,00 13 581,47 13 581,47

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw  

0,00 0,00 13 581,47 13 581,47

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 137 520,00 0,00 950,00 138 470,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  28 528,00 0,00 950,00 29 478,00

90095 Dochody bieżące  28 528,00 0,00 950,00 29 478,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

28 528,00 0,00 950,00 29 478,00

RAZEM: 41 744 350,03 68 139,00 143 299,47 41 819 510,50

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 133/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 367 663,41

    Wydatki bieżace  21 323 065,41 85 809,00 146 563,00 21 383 819,41

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 653 464,53 0,00 20 000,00 9 673 464,53

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  5 035 490,00 0,00 20 000,00 5 055 490,00

01044 Wydatki bieżace  2 232 500,00 0,00 20 000,00 2 252 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 000,00 0,00 20 000,00 320 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 270 476,00 85 809,00 126 438,00 12 311 105,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  11 721 072,00 85 809,00 126 438,00 11 761 701,00

60016 Wydatki bieżace  2 986 378,00 85 809,00 126 438,00 3 027 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

4270-01 Remont drogi gminnej 188011G Lubań - Liniewko Kościerskie 

wraz z poboczami - RFRD  

1 274 370,00 85 809,00 0,00 1 188 561,00

4300 Zakup usług pozostałych  450 000,00 0,00 106 438,00 556 438,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 714 786,00 0,00 125,00 1 714 911,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  21 104,00 0,00 125,00 21 229,00

90095 Wydatki bieżace  21 104,00 0,00 125,00 21 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 125,00 125,00

RAZEM: 39 367 663,41 85 809,00 146 563,00 39 428 417,41

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 133/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 673 478,00

    Wydatki bieżace  8 673 478,00 0,00 14 406,47 8 687 884,47

855 RODZINA 5 983 786,00 0,00 13 581,47 5 997 367,47

85504 WSPIERANIE RODZINY  113 927,00 0,00 13 581,47 127 508,47

85504 Wydatki bieżace  113 927,00 0,00 13 581,47 127 508,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 958,00 0,00 13 581,47 83 539,47

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 625,00 0,00 825,00 3 450,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 625,00 0,00 825,00 3 450,00

90095 Wydatki bieżace  2 625,00 0,00 825,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 825,00 0,00 825,00 2 650,00

RAZEM: 8 673 478,00 0,00 14 406,47 8 687 884,47

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


